lohannes de Doda, 645. 646.

lohannes Ferrarius, 288. 787.

lohannes de Figando, 494.

lohannes Filardus, 340. 348. 509. 574. 599.

lohannes Formagius, 537. 538. 624. 651.

lohannes frater Auree, 734. 735.

Petrus Caravellator, cognatus eius, 735.

lohannes frater Siri, 885.

lohannes Galvanus, 501. . >

lohannes Gastaldus Barrilarius, 706.

lohannes, eius filius, 706.

lohannes Geboinus, 852.

lohannes de Gibella, 902. 908.

Mathelda, uxor eius, 902. 908. ¡ - -

Anivina, filia, 902.

Tcdisia Zulcani, vir dictae Anivinae, 902. 908.

lohannes Gybus, 245. .• . >

lohannes Golias, 755. 963.

Richelda i »... . _„„
} filu ems, 755. 963. .

Wilielmus \

Vgo filius Oberti Cancellarii , sponsus dietae Ri-

cheldae, 755. . ::

lohannes Graina, 585.

lohannes Grancius , 361. 366. 375. 385. 390. 564.

660. 642. 664. 814. 913. 914. .

Mabilia, uxor eius, 375 : . : i ¡

lohannes Grassus, 989. ■ .< >

Mabilia, eius filia, 989. , . - ! j

lohannes Grecus, 691. . jv. . ¡ '• r •• .1

lohannes Guaina, 442. . y. 'i *

lohannes Guardator, 979. • -< -, :t': « - I

lohannes Homo, cancellarius, 311. i .

lohannes de Infantibus, 628. с-

Pascalis, frater eius, 628. . ■. . :

lohannes q. Iobannis Regis de Jtargallio, 604.

Anna, uxor eius, 804. , ■ ; ■ ;• г Г

Tado, frater dictae Annae, 804.

lohannes q. Iohannis de Plazolo, 466.

lohannes Ionalae de Bondono, 760.

lohannes Iudex, 295. 556. 424. 476. 496. 964.

Pascalis, frater eius, 356. 424.

lohannes Langaschini , 311. ,.

lohannes de Lavania, 825.

lohannes Lazari , 925.

Lazarus, eius filius, 923.

lohannes Leo, 531. 750.

Allilia, uxor eius, 531.

lohannes Leon, 466. 760. 988.

lohannes Lercar, 442. 563. 585.

lohannes Letardus de Agnei, 939.

lohannouus de Liceo, 755.

lohannes Lodria, 923.

lohannes Lombardi, 1067.

lohannes magister et archidiaconus, 1563.
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lanucnses aul lanuae degentes:

lohannes Maimou, 464.

. . i Malfuaster J ,._

lohannes w д } 407. 470.

I Malfuastus \

Wilielmus, filius eius, 470.

J Malocellus j 286. 295 ad 500. 352.

lohannes j J 4yg 6M ?22 ^

Guilia, uxor eius, 722.

lohannes Toxicum, gener, 920.

lohannes Marracius filius q. Guinizonis tie Casaleto,

972. 975.

lohannes Mascardus, 456.

lohannes Menaguerra, 287.

Ancellus, eius filius, 287.

lohannes de Michaele, 867.

lordanus, nepos eius, 867.

lohannes, monacus de Camogi, 288.

lohaunes Muscacius, 552. •

lohannes Mussus, 542. 545. 868.

Mazocus, eius filius, 545.

lohannes Nigrancius, 587. 589.